Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Московской области «Егорьевский техникум»

(ГАПОУ МО «Егорьевский техникум»)

ПРИКАЗ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 17.08.2023 года № 89-К
г. Егорьевск

О зачислении обучающихся на 2023/2024 учебный год

В соответствии с ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом министра образования
Московской области от 29.04.2022 г. № ПР-75 «Об утверждении государственным
образовательным организациям высшего образования и профессиональным
образовательным организациям Московской области, подведомственным
Министерству образования Московской области, контрольных цифр приёма
граждан по направлениям подготовки для обучения за счет бюджетных
ассигнований бюджета Московской области в 2023-2024 учебном году",
Правилами приёма на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в ГАПОУ МО «Егорьевский техникум»,
утвержденными приказом директора от 18.01.2023г. № 54 и решением приемной
комиссии техникума,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2023 года в состав обучающихся по основным
профессиональным образовательным программам среднего профессионального
образования программам подготовки квалифицированных рабочих, должностям
служащих очной формы получения образования (корпус № 2):

в группу Оп-36 по профессии: 15.01.32 Оператор станков с программным
управлением

№ п/п ФИО Средний балл Поименный №
1. Блохина Илью Николаевича 3,5 8530
2. Громова Климентия Заировича 3,25 8531
3. Егорова Алексея Альбертовича 3,0 8532
4. Ермолаева Владимира Андреевича 3,0 8533
5. Журабекова Азима Мулоджоновича 3,5 8534
6. Зароченцева Родиона Александровича 3,25 8535
7. Землякова Ярослава Дмитриевича 3,75 8536
8. Зозина Станислава Владимировича 3,0 8537
9. Казакова Вячеслава Николаевича 3,0 8538
10. Кодирова Александра Зарифджоновича 3,25 8539
11. Комарова Максима Романовича 3,0 8540
12. Конюкова Евгения Викторовича 3,5 8541
13. Копылова Станислава Алексеевича 3,25 8542

14. Корнеева Андрея Михайловича 3,0 8543
15. Литвинова Виктора Алексеевича 3,25 8544
16. Мамедова Данилу Руслановича 3,0 8545
17. Маркова Артема Викторовича 3,25 8546
18. Мясоедова Дениса Дмитриевича 3,0 8547
19. Пискунова Вячеслава Станиславовича 3,0 8548
20. Федорова Михаила Владимировича 4,0 8549
21. Федотова Владислава Денисовича 3,75 8550
22. Филиппова Егора Сергеевича 3,0 8551
23. Шарапова Ивана Алексеевича 3,25 8552
24. Шелобанова Петра Алексеевича 3,25 8553
25. Юрина Ярослава Алексеевича 4.0 8554

в группу Мс-37 по профессии: 15.01.35 Мастер слесарных работ

№ п/п ФИО Средний балл Поименный №
26. Акулова Антона Юрьевича 3,0 8555
27. Антипова Матвея Евгеньевича 3,25 8556
28. Ахмедова Азамата Расуловича 3,0 8557
29. Ашина Максима Валерьевича 3,0 8558
30. Буянова Дмитрия Алексеевича 3,25 8559
31. Ванифантьева Нумана Шамасовича 3,25 8560
32. Герасимова Андрея Геннадьевича 3,25 8561
33. Глазова Василия Алексеевича 3,25 8562
34. Давлатова Абдулло Рустамджоновича 3,25 8563
35. Ерышова Али Едгоровича 3,0 8564
36. Жирякова Егора Алексеевича 3,0 8565
37. Жучкова Егора Сергеевича 3,25 8566
38. Карапетяна Эрика Кареновича 3,0 8567
39. Кузьмина Вячеслава Николаевича 3,0 8568
40. Кустова Ивана Дмитриевича 3,0 8569
41. Левина Дмитрия Сергеевича 3,25 8570
42. Мартышова Никиту Евгеньевича 3,25 8571
43. Никифорова Артёма Денисовича 3,5 8572
44. Савченко Дмитрия Алексеевича 3,0 8573
45. Тихонова Максима Ивановича 3,0 8574
46. Улановского Руслана Рустамовича 3,0 8575
47. Хомеренчука Валерия Александровича 3,0 8576
48. Чикановского Александра Сергеевича 3,0 8577
49. Шемента Павла Тарасовича 3,0 8578
50. Шустова Михаила Николаевича 3,25 8579

в группу Пк-38 по профессии: 43.01.09 Повар, кондитер

№ п/п ФИО Средний балл Поименный №
51. Андрееву Екатерину Павловну 4,0 8580
52. Гревцеву Валерию Александровну 4,0 8581
53. Дорофеева Александра Андреевича 3,5 8582
54. Евдокимова Никиту Евгеньевича 3,75 8583

55. Евтеева Олега Сергеевича 3,5 8584
56. Егораеву Ирина Сергеевну 3,75 8585
57. Зеленову Софью Романовну 3,5 8586
58. Земскову Ангелину Михайловну 3,5 8587
59. Коротову Снежану Владимировну 3,75 8588
60. Леонтьева Александра Михайловича 3,5 8589
61. Лопатникову Дарью Сергеевну 3,75 8590
62. Меркулову Марию Дмитриевну 3,5 8591
63. Морозова Кирилла Алексеевича 3,5 8592
64. Мурашову Дарью Александровну 3,5 8593
65. Мухортикову Наргизу Амержоновну 3,75 8594
66. Мялкина Артема Александровича 3,75 8595
67. Овчинникова Илью Дмитриевича 4,0 8596
68. Павлик Ирину Александровну 3,75 8597
69. Проселкову Анастасию Викторовну 4,0 8598
70. Сафолову Омину Хуршедовну 4,0 8599
71. Сергееву Екатерину Денисовну 4,25 8600
72. Ульянову Кристину Ильиничну 3,5 8601
73. Федину Арину Сергеевну 3,5 8602
74. Ферулева Глеба Алексеевича 3,75 8603
75. Шкаликову Марию Александровну 3,75 8604

II. Заместителю директора по УР внести соответствующие записи в
«Поименную книгу» обучающихся очного отделения.

Основание: Протокол решения приемной комиссии техникума № 02 от
17.08.2023 г.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное
учреиедение Московской области «Егорьевский техникум»

(ГАПОУ МО «Егорьевский техникум»)

ПРИКАЗ

от 17.08.2023 года № 90-К
г. Егорьевск

О зачислении обучающихся на 2023/2024 учебный год

В соответствии с ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом министра образования
Московской области от 09.01.2023 г. № ПР-1 «Об установлении цифр приёма
граждан для обучения за счет средств бюджета Московской области по основным
программам профессионального обучения — программам профессиональной
подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих государственным
образовательным профессиональным организациям и государственным
образовательным организациям высшего образования Московской области,
подведомственным Министерству образования Московской области, на 2023-2024
учебный год", Правилами приёма по основным программам профессионального
обучения -  программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих,
должностям в ГАПОУ МО «Егорьевский техникум», утвержденными приказом
директора от 30.12.2020г. № 1503 и решением приемной комиссии техникума,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2023 года в состав обучающихся по программам
профессионального обучения, адаптированным для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья, программам профессиональной подготовки по
профессиям рабочих, должностям служащих, очной формы получения образования
(корпус № 2):

в группу Пп-39 по профессии: 16675 Повар

№ п/п ФИО Средний балл Поименный
№

1. Аккуратову Елизавету Руслановну 5,0 8605
2. Безенцеву Анастасию Сергеевну 5,0 8606

. 3. Беленького Германа Валерьевича 5,0 8607
4. Беляева Эльмира Алиевича 4,25 8608
5. Виноградову Ирину Константиновну 4,5 8609
6. Галстян Виолету Артуровну 4,25 8610
7. Дейнова Данилу Сергеевича 4,5 8611
8. Ерышова Павла Андреевича 4,5 8612
9. Кульбакову Алесю Васильевну 4,5 8613
10. Курбатову Евгению Максимовну 4,0 8614
11. Меркульева Матвея Валерьевича 4,5 8615

12. Рытикову Елену Ивановну 4,5 8616
13. Федотова Ярослава Александровича 4,5 8617

в группу Ст-310 по профессии: 18880 Столяр строительный

№ п/п ФИО Средний балл Поименный
№

14. Бабаева Алексея Александровича 3,0 8618
15. Дубинина Максима Сергеевича 3,25 8619
16. Крюкова Никиту Сергеевича 4,0 8620
17. Митрофанова Владимира Олеговича 4,0 8621
18. Орлова Дмитрия Антоновича 3,25 8622
19. Праогова Сергея Законовича 4,0 8623
20. Ребакина Александра Сергеевича 4,25 8624
21. Сакинова Дмитрия Валерьевича 4,5 8625
22. Худякова Олега Александровича 5,0 8626
23. Шитикова Олега Геннадьевича 4,25 8627

в группу Ст-310а по профессии: 18880 Столяр строительный

№ п/п ФИО Средний балл Поименный
№

24. Глухова Александра Андреевича 4,0 8628
25. Голубева Евгения Николаевича 4,25 8629
26. Епифанова Георгия Олеговича 4,0 8630
27. Зотина Сергея Александровича 3,75 8631
28. Оброкова Андрея Константиновича 3,75 8632
29. Приказчикова Дмитрия Александровича 5,0 8633
30. Самофатова Дениса Александровича 4,25 8634
31. Смирнова Ярослава Александровича 4,5 8635
32. Телебукина Никиту Михайловича 4,0 8636
33. Федотова Арсения Александровича 4,25 8637

в группу Шв-311 по профессии: 19601 Швея

№ п/п ФИО Средний балл Поименный
№

34. Ванифантьеву Рамзию Амрудиновну 4,25 8638
35. Кондратова Виктора Владимировича 4,5 8639
36. Латышева Аркадия Александровича 4,25 8640
37. Мельникову Антонину Михайловну 3,25 8641
38. Морозова Илью Сергеевича 3,75 8642
39. Самойлову Дарью Александровну 3,5 8643
40. Федину Анастасию Вадимовну 3,25 8644
41. Цыплягину Алину Сергеевну 5,0 8645
42. Черножукову Веронику Николаевну 3,75 8646
43. Шишову Дарью Андреевну 3,75 8647

в группу Шв-311а по профессии: 19601 Швея

№ п/п ФИО Средний балл Поименный
№

44. Бизюкова Вадима Вадимовича 5,0 8648
45. Давлетильдиеву Розу Ивановну 8649
46. Денисьева Дениса Алексеевича 8650
47. Дорогова Руслана Олеговича 8651
48. Коломина Алексея Ивановича 8652
49. Ненашева Владимира Сергеевича 3,75 8653
50. Сабурова Евгения Юрьевича 8654
51. Чурсину Екатерину Александровна 8655
52. Ясевича Владимира Леонидовича 8656
53. Яшину Анастасию Артемовну 3,0 8657

II. Заместителю директора по УР внести соответствующие записи в
«Поименную книгу» обучающихся очного отделения.

Основание: Протокол решения приемной комиссии техникума № 02 от
17.08.2022 г.

Директор Л.С. Астрова